令和７年９月５日

堺 市自治連合協議 会

校 区 代 表 者 様

中区区民フェスタ実行委員会

委 員 長  金 澤  正 巳

第３３回中区区民フェスタの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当委員会の運営に格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年の中区区民フェスタにつきましては、中区民の親睦と連帯感を高め、魅力ある都市形成の実

現を目的として、下記のとおり開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．名  称   第３３回中区区民フェスタ

２．開催日時   令和７年１０月２６日（日）

原 池 公 園 会 場：１０時００分から１５時３０分まで

ソフィア・堺会場：１０時００分から１５時３０分まで

３．内容（予定）

≪原池公園会場≫

総踊り、ステージ発表（地域サークル、区内の高校等）、ブース出展（地域、関係

団体等）、ミニＳＬ、ふわふわ（エアースライダー）、こども向け野球教室、高齢

者向け講習会、景品抽選会、クイズラリー、フリーマーケット等

≪ソフィア・堺会場≫

親子で楽しめるワークショップ（折り紙・紙鉄砲・おもちゃ作り）、親子で楽しめ

るパフォーマンス（マジック・紙芝居・落（楽）書きコーナー）、本の福袋、プラ

ネタリウム等

４．問合せ先   中区区民フェスタ実行委員会事務局

         （堺市中区役所自治推進課内）

         〒５９９－８２３６ 堺市中区深井沢町２４７０－７

         ＴＥＬ ２７０－８１５４

         ＦＡＸ ２７０－８１０１

１０時３０分頃から原池公園会場 特設ステージにおいて実行委員長等による

登壇及び挨拶を行います。

※各区校区代表者様のご登壇等は予定しておりません。